様式第 1号

亘理町中学校部活動地域移行実証事業助成金交付申請書

  年  月  日

 亘理町長  殿

                    住所

申請者 名称

代表者名

亘理町中学校部活動地域移行実証事業助成金交付要綱第 5 条の規定により、下記のとお

り関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

申請金額

                円

区  分

添付書類

（１）活動計画書  （２）参加者名簿

（３）収支予算書  （４）通帳の写し

※助成金は、下記の口座へ振り込み願います。

 普通

 当座

 その他

番号

店舗コード金融機関コード

金融機関名
申
請
者
口
座
振
込
依
頼
欄

フリガナ

口座名義人

預金種目　 信用金庫 　 　支店

　 農協 　 　出張所

 　銀行

ゆうちょ銀行 記号

支店名

　　 本店

口座番号

（別添様式）

活動計画書

１ 実施団体

２ 代表者名

３ 住所

４ 連絡先 電話番号          e-mail

５ 活動種目名

６ 活動目的

７ 活動内容

８ 指導者

氏名：

保有資格：

氏名：

保有資格：

９ 参加者人数 生徒    人

10 活動場所

11 活動日時・

回数

(別添様式)

参加者名簿

１ 生徒

№ 氏 名 所属中学校・学年 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(別添様式)

収 支 予 算 書

1 収入の部

区 分 予 算 額 備  考

町助成金

その他

合 計

2 支出の部

区 分 予 算 額 備  考

合 計